

---

# Henrik Larsen Holding 2021 ApS

**CVR-nr.: 42209090**

Loddet 19  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/10/2025**

---

**Henrik Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Henrik Larsen Holding 2021 ApS  
Loddet 19  
7000 Fredericia

CVR-nr.:            42209090  
Regnskabsår:    01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et underskud på 6.706 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	2.690	5.422
Andre finansielle indtægter		1.046	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.442	-11.205
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-6.706</b>	<b>-5.783</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.706</b>	<b>-5.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.706	-5.783
<b>I alt</b>		<b>-6.706</b>	<b>-5.783</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.035.202	1.037.653
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.035.202</b>	<b>1.037.653</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.035.202</b>	<b>1.037.653</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		87.668	56.343
Tilgodehavende skat		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>87.668</b>	<b>56.343</b>
Likvide beholdninger		18.580	80.544
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>106.248</b>	<b>136.887</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.141.450</b>	<b>1.174.540</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-97.420	-90.714
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-57.420</b>	<b>-50.714</b>
Kontraktlige forpligtelser		1.076.381	1.068.390
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.076.381</b>	<b>1.068.390</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		122.489	156.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>122.489</b>	<b>156.864</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.198.870</b>	<b>1.225.254</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.141.450</b>	<b>1.174.540</b>

## Noter

### 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.690	5.422
	2.690	5.422

### 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods den negative egenkapital er årsrapporten aflagt efter principperne for going concern. Det skyldes, at forpligtelserne først forfalder, når tilknyttede anlægsaktiver realiseres. På realisationstidspunktet forventes værdien af anlægsaktiverne at udgøre en større eller som minimum en tilsvarende værdi af de tilknyttede forpligtelser.

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

### 4. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ikke udbetalt lønninger til selskabets direktør.